
Uchwała Nr XIII/77/2019 
Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia  28 listopada 2019 r. 
 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu  Węgorzewskiego 

  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z 6 
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 499 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Wójta Gminy Pozezdrze, 
Wójta Gminy Budry, Burmistrza Węgorzewa uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu węgorzewskiego 
określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Apteki ogólnodostępne, funkcjonujące na terenie powiatu węgorzewskiego prowadzą 
dyżury nocne w dni powszechne, w niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy 
zgodnie z ustalonym harmonogramem określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dyżur nocny aptek rozpoczyna się godz. 2000 i trwa do  godz. 800 w dniach 
wskazanych w harmonogramie. 

3. Informacja o aptece pełniącej dyżur zawierającej adres i nr tel. apteki zostaje podana 
do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na drzwiach wejściowych 
wszystkich aptek lub w innym widocznym miejscu.  

 
§ 3 

Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru zapewnia we własnym zakresie zastępstwo  
w przypadku niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie. 

§ 4 

Apteka zmieniająca dyżur informuje o tej zmianie Starostwo Powiatowe w Węgorzewie  
i wszystkich kierowników aptek na terenie powiatu. 

§ 5 

Traci moc uchwała LXIII/196/2018 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia z dnia 22 lutego 
2018 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu  Węgorzewskiego. 
  

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 
 

 
 


